

"Miasto Zdolnych" coraz większe. Najlepsi uczniowie łódzkich szkół otrzymali stypendia

14.12.2018 14:40 Marlena Kamińska / BPKSiT

kategoria: **Edukacja i nauka**

Miasto

Prezydent Hanna Zdanowska wręczyła najlepszym łódzkim uczniom stypendia ufundowane w ramach miejskiego systemu wspierania uczniów "Miasto Zdolnych".



Najlepsi uczniowie łódzkich szkół otrzymali stypendia , fot. Paweł Łacheta / UMŁ

Stypendium dla najzdolniejszych uczniów przyznawane jest maksymalnie na okres 10 miesięcy, czyli od września danego roku do czerwca następnego roku i wynosi 250 zł miesięcznie. - To dla mnie jedna z najbardziej wzruszających i radosnych chwil. Cieszę się, że jako prezydent miasta mam przyjemność spotkać się z najzdolniejszymi młodymi łodzianami. Jest mi miło i jestem zadowolona, że mogę Was poznać - mówiła do stypendystów oraz ich rodziców i opiekunów prezydent Łodzi Hanna Zdanowska, dodając: - Gratuluję wam sukcesów. Sprawiliście mi wielką przyjemność swoimi osiągnięciami. Bo to, że uczycie się więcej i lepiej niż inni to przejaw współczesnego patriotyzmu. Dziękuję wam za to.

O stypendium w ramach Programu "Miasto Zdolnych" mogli się ubiegać uczniowie klas V-VI szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, którzy osiągnęli sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, wysokie wyniki egzaminów zewnętrznych, bardzo wysoką średnią ocen na świadectwie oraz mogli poszczycić się innymi działaniami, które były analizowane przez komisję.

Laureatami mogli zostać uczniowie, którzy osiągnęli sukcesy w konkursach

interdyscyplinarnych, przedmiotowych, tematycznych, w konkursach, turniejach lub olimpiadach artystycznych lub w zawodach sportowych rangi mistrzowskiej organizowanych co najmniej na poziomie wojewódzkim. - Jestem też dumna z Waszych osiągnięć i cieszę się, że poprzez miejskie stypendia mogę Was wspierać w realizacji celów, które sobie wyznaczyliście - mówiła prezydent Hanna Zdanowska, dodając: - Mam nadzieję, że w przyszłości zdobytą wiedzę i swój intelekt poświęcicie nie tylko własnym sprawom i swoim najbliższym, ale również naszemu miastu. Zapraszam was do budowania jeszcze lepszej przyszłości Łodzi.

















